ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4808 от 26.07.2011 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.02.2011
№ 564 «Об утверждении муниципального
задания для муниципального автономного
учреждения «Художественная студия «Ракурс»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 01.03.2011 № 398), от 14.02.2011 № 303 «О переименовании муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс» в муниципальное автономное учреждение «Художественная студия имени Виталия Горды»,                 от 23.03.2011 № 608 «О внесении изменений в устав муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс», в связи с переименова-нием муниципального учреждения:

1. В наименовании, тексте и приложениях к постановлению Админист-рации города от 08.02.2011 № 564 «Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Художественная студия            «Ракурс» наименование учреждения «Муниципальное автономное учреждение «Художественная студия «Ракурс» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение «Художественная студия имени Виталия Горды».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков